Lamellenbreite 25 mm Breite Art. Nr. und Farbe VE EAN
60 cm SJ.060.130.01.SB – weiß 6
80 cm SJ.080.130.01.SB – weiß 6
100 cm SJ.100.130.01.SB – weiß 6
60 cm SJ.060.130.02.SB – silber 6
80 cm SJ.080.130.02.SB – silber 6
100 cm SJ.100.130.02.SB – silber 6
60 cm SJ.060.130.04.SB – bronze 6
80 cm SJ.080.130.04.SB – bronze 6
100 cm SJ.100.130.04 .SB– bronze 6
Klemmfix-Jalousie
mit 2 Klemmträgern ohne Bedienschnüre und Wendestab, Montage ohne Bohren,
komplett inkl. Montage- u. Bedienungsanleitung sowie Befestigungsmaterial.
Material: Aluminiumlamellen 25 mm lackiert